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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 54/14-18
ЧЕТВРТОК
16 април 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 16 НА КОМИСИЈА ЗА НАДВОРЕШНА ПОЛИТИКА

Преглед на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-закон за изменување на Законот за надворешни работи, по скратена постапка.


10.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 42 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Предлог на дневен ред:
	[image: image2.jpg]



	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Управата за јавни приходи, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Царинската управа, по скратена постапка.


11.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 10 НА КОМИСИЈА ЗА КУЛТУРА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за културата, по скратена постапка.


11.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 29 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Разгледување на извештајот на Законодавно-правната комисија по Предлог-законот за изменување на Законот за судска служба.


11.30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 27 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување на Законот за продажба и давање под закуп на деловните згради и деловните простории на Република Македонија.


12.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 62 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Управата за јавни приходи, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Царинската управа, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог-закон за изменување на Законот за надворешни работи, по скратена постапка;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за културата, по скратена постапка.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:

	[image: image11.jpg]



	1.
	Предлог - закон за изменување на Законот за продажба и давање под закуп на деловните згради и деловните простории на Република Македонија, по скратена постапка.


12.30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 17 НА КОМИСИЈА ЗА НАДВОРЕШНА ПОЛИТИКА

Преглед на дневен ред:
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	1.
	Разгледување Извештај од Законодавно-правната комисија по Предлогот на закон за изменување на Законот за надворешни работи, по скратена постапка.


13.00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 43 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 14.4.2015 год.) (второ продолжение)

Дневен ред:
...
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	17.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Управата за јавни приходи, по скратена постапка;
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	18.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Царинската управа, по скратена постапка;
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	19.
	Предлог на закон за изменување на Законот за надворешни работи, по скратена постапка;
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	20.
	Предлог на закон за изменување на Законот за судска служба, по скратена постапка;
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	21.
	Предлог на закон за изменување на Законот за извршување на санкциите, по скратена постапка;
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	22.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за јавните претпријатија, по скратена постапка;
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	23.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за културата, по скратена постапка;
...
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	26.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување, по скратена постапка;
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	27.
	Предлог на закон за изменување на Законот за продажба и давање под закуп на деловните згради и деловните простории на Република Македонија, по скратена постапка;
...
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	35.
	Годишен извештај на Народниот правобранител за степенот на обезбедувањето, почитување, унапредување и заштита на човековите слободи и права во 2014 година.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 16.4.2015
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